
                                                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                           Γιαννιτσά       2/4/2014 
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ                                                                                          Αριθ.Πρωτ.: 17568 
ΔΗΜΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ &  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ: ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ : " Καθορισμός ωραρίου λειτουργίας και εφημεριών των φαρμακείων Δήμου Πέλλας  

για το 2ο τρίμηνο 2014" 

Ο Δήμαρχος Πέλλας 

   

 

Έχοντας υπόψη : 

1) Την παρ. 6 άρθρο 94 στοιχείο 35 και την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 
τεύχος Α) 

2) Το άρθρο 22 του Ν.1483/84 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Το άρθρο 9 του Ν.1963/91 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4) Την παρ.2 του άρθρου 36 του Ν.3918/2011 

5) Την ανάγκη για την ομαλή εξυπηρέτηση των πολιτών. 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1) Καθορίζουμε τις ώρες λειτουργίας των Φαρμακείων του Δήμου Πέλλας  ως εξής : 

  

 
ΘΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ  

Δευτέρα – Τετάρτη  :   Πρωί 08:30΄ - 14:30 

 

Τρίτη – Πέμπτη – Παρασκευή : Πρωί 08:30΄ - 13:30 ΄ 

Απόγευμα: 17:00 – 20:30 

 

Σάββατο- Κυριακή  : Κλειστά (Ανοιχτό μόνο όποιο εφημερεύει ) 

 

2) Ορίζουμε τον αριθμό των διημερευόντων και διανυκτερευόντων φαρμακείων 

στο Δήμο Πέλλας  ως εξής : 

α) Κάθε μέρα θα εφημερεύει και διανυκτερεύει υποχρεωτικά (1) ένα φαρμακείο από τις 08.00΄ έως 
τις 08:00 το πρωί της άλλης ημέρας. 

β) Κάθε Σάββατο θα εφημερεύει (2) δύο φαρμακεία από τις 08:00 έως 14:30 και ακόμη (1) ένα το 
οποίο θα εφημερεύει και θα διανυκτερεύει από τις 08:00 το πρωί την Κυριακή έως τις 08:00 το πρωί 
της Δευτέρας. 

 



Δ.Ε  ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
     ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2014   

Τρίτη 1/4 ΓΚΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Νοσοκομείο     23820-24813 

Τετάρτη 2/4 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εθν. Αντίστασης 4 Δημαρχείο 23820-28806 

Πέμπτη 3/4 ΣΚΡΕΚΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΚΑ     23820-24753 

Παρασκευή 4/4 ΜΑΝΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κολοκοτρώνη 11     23820-26979 

Σάββατο 5/4 
ΓΙΟΥΤΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ Τσακμακη 68 ΙΚΑ    23820-22694 
ΜΑΜΑΓΚΙΝΙΔΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Μπάφρας 18     23820-83233 

Κυριακή 6/4 ΠΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δημ. Στάμκου 21 & Β. Ρώμα  2382020039 

Δευτέρα 7/4 ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Βενιζέλου 61 Πεζόδρομος     23820-24904 

Τρίτη 8/4 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μπάφρας 18     23820-83233 

Τετάρτη 9/4 ΜΠΑΡΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ Χατζηδημητρίου 61     23820-22264 

Πέμπτη 10/4 Φαρμακείο ΤΑΟΥΣΑΝΙΔΗ Μ. Βενιζέλου 178     23820-25735 

Παρασκευή 11/4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ταγμ. Γεωργούλη 7     23820-25444 

Σάββατο 12/4 ΣΙΓΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ζαμίδη 4 Goody's    23820-23881 

ΡΑΜΑΝΤΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Βενιζέλου 105    23820-27945 

Κυριακή 13/4 ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΣΟΦΙΑ Βενιζέλου 127     23820-27545 

Δευτέρα 14/4 ΒΑΡΕΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Π.Μελά & Πλαστήρα    23820-24555 

Τρίτη 15/4 ΖΑΒΛΑΡΗ ΜΑΙΡΗ Βενιζέλου 61 Πεζόδρομος     23820-24904 

Τετάρτη 16/4 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ταγμ. Γεωργούλη 23     23820-24825 

Πέμπτη 17/4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Νοσοκομείο     23820-22620 

Παρασκευή 18/4 ΔΑΝΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μπάφρας 5     23820-25500 

Σάββατο 19/4 ΓΚΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Νοσοκομείο     23820-24813 

ΜΠΑΡΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ Χατζηδημητρίου 61     23820-22264 

Κυριακή 20/4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Μαδύτου 10    23820-25520 

Δευτέρα 21/4 ΦΑΚΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δημ. Στάμκου 3    23820-21367 

Τρίτη 22/4 ΡΑΜΑΝΤΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Βενιζέλου 105    23820-27945 

Τετάρτη 23/4 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Πλαστήρα 29    23820-29108 

Πέμπτη 24/4 ΜΑΜΑΓΚΙΝΙΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Μπάφρας 18     23820-83233 

Παρασκευή 25/4 ΓΟΤΟΥΧΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Βενιζέλου 49 Κλ.Ελευθώ  23820-29030 

Σάββατο 26/4 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Βελ. Ρώμα 12    23820-82190 

ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Βενιζέλου 61 Πεζόδρομος     23820-24904 

Κυριακή 27/4 ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Βενιζέλου 127     23820-27545 

Δευτέρα 28/4 ΓΟΡΟΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Αγίου Γεωργίου 11Α    23820-24060 

Τρίτη 29/4 ΣΙΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ζαμίδη 4 Goody's     23820-23881 

Τετάρτη 30/4 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Βενιζέλου 96 Πεζόδρομος    23820-27651 
 

 

 

 

 



 

     ΜΑΪΟΣ 2014   
Πέμπτη 1/5 ΛΑΠΙΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Πλ. Γκόνου Γιώτα    23820-28229 
Παρασκευή 2/5 ΓΚΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Νοσοκομείο     23820-24813 

Σάββατο 3/5 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εθν. Αντίστασης 4 Δημαρχείο 23820-28806 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Μαδύτου 10    23820-25520 

Κυριακή 4/5 ΣΚΡΕΚΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΚΑ     23820-24753 
Δευτέρα 5/5 ΜΑΝΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κολοκοτρώνη 11     23820-26979 
Τρίτη 6/5 ΓΙΟΥΤΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ Τσακμακη 68 ΙΚΑ    23820-22694 
Τετάρτη 7/5 ΠΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δημ. Στάμκου 21 & Β. Ρώμα  2382020039 
Πέμπτη 8/5 ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Βενιζέλου 61 Πεζόδρομος     23820-24904 
Παρασκευή 9/5 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μπάφρας 18     23820-83233 

Σάββατο 10/5 ΜΠΑΡΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ Χατζηδημητρίου 61     23820-22264 
ΓΚΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Νοσοκομείο     23820-24813 

Κυριακή 11/5 Φαρμακείο ΤΑΟΥΣΑΝΙΔΗ Μ. Βενιζέλου 178     23820-25735 
Δευτέρα 12/5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ταγμ. Γεωργούλη 7     23820-25444 
Τρίτη 13/5 ΣΙΓΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ζαμίδη 4 Goody's    23820-23881 
Τετάρτη 14/5 ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΣΟΦΙΑ Βενιζέλου 127     23820-27545 
Πέμπτη 15/5 ΒΑΡΕΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Π.Μελά & Πλαστήρα    23820-24555 
Παρασκευή 16/5 ΖΑΒΛΑΡΗ ΜΑΙΡΗ Βενιζέλου 61 Πεζόδρομος     23820-24904 

Σάββατο 17/5 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ταγμ. Γεωργούλη 23     23820-24825 
ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Βενιζέλου 96 Πεζόδρομος    23820-27651 

Κυριακή 18/5 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Νοσοκομείο     23820-22620 
Δευτέρα 19/5 ΔΑΝΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μπάφρας 5     23820-25500 
Τρίτη 20/5 ΓΚΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Νοσοκομείο     23820-24813 
Τετάρτη 21/5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Μαδύτου 10    23820-25520 
Πέμπτη 22/5 ΦΑΚΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δημ. Στάμκου 3    23820-21367 
Παρασκευή 23/5 ΡΑΜΑΝΤΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Βενιζέλου 105    23820-27945 

Σάββατο 24/5 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Πλαστήρα 29    23820-29108 
ΣΚΡΕΚΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΚΑ     23820-24753 

Κυριακή 25/5 
ΜΑΜΑΓΚΙΝΙΔΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Μπάφρας 18     23820-83233 

Δευτέρα 26/5 ΓΟΤΟΥΧΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Βενιζέλου 49 Κλ.Ελευθώ  23820-29030 
Τρίτη 27/5 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Βελ. Ρώμα 12    23820-82190 
Τετάρτη 28/5 ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Βενιζέλου 127     23820-27545 
Πέμπτη 29/5 ΓΟΡΟΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Αγίου Γεωργίου 11Α    23820-24060 
Παρασκευή 30/5 ΣΙΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ζαμίδη 4 Goody's     23820-23881 

Σάββατο 31/5 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Βενιζέλου 96 Πεζόδρομος    23820-27651 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μπάφρας 18     23820-83233 

 

 

 

 

 



 

     ΙΟΥΝΙΟΣ 2014   

Κυριακή 1/6 ΛΑΠΙΧΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Πλ. Γκόνου Γιώτα    23820-28229 

Δευτέρα 2/6 ΓΚΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Νοσοκομείο     23820-24813 

Τρίτη 3/6 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εθν. Αντίστασης 4 Δημαρχείο 23820-28806 

Τετάρτη 4/6 ΣΚΡΕΚΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΚΑ     23820-24753 

Πέμπτη 5/6 ΜΑΝΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κολοκοτρώνη 11     23820-26979 

Παρασκευή 6/6 ΓΙΟΥΤΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ Τσακμακη 68 ΙΚΑ    23820-22694 

Σάββατο 7/6 
ΠΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δημ. Στάμκου 21 & Β. Ρώμα  2382020039 
ΔΑΝΤΣΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μπάφρας 5     23820-25500 

Κυριακή 8/6 ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Βενιζέλου 61 Πεζόδρομος     23820-24904 

Δευτέρα 9/6 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μπάφρας 18     23820-83233 

Τρίτη 10/6 ΜΠΑΡΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ Χατζηδημητρίου 61     23820-22264 

Τετάρτη 11/6 Φαρμακείο ΤΑΟΥΣΑΝΙΔΗ Μ. Βενιζέλου 178     23820-25735 

Πέμπτη 12/6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ταγμ. Γεωργούλη 7     23820-25444 

Παρασκευή 13/6 ΣΙΓΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ζαμίδη 4 Goody's    23820-23881 

Σάββατο 14/6 ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΣΟΦΙΑ Βενιζέλου 127     23820-27545 

ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Βελ. Ρώμα 12    23820-82190 

Κυριακή 15/6 ΒΑΡΕΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Π.Μελά & Πλαστήρα    23820-24555 

Δευτέρα 16/6 ΖΑΒΛΑΡΗ ΜΑΙΡΗ Βενιζέλου 61 Πεζόδρομος     23820-24904 

Τρίτη 17/6 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ταγμ. Γεωργούλη 23     23820-24825 

Τετάρτη 18/6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Νοσοκομείο     23820-22620 

Πέμπτη 19/6 
ΔΑΝΤΣΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μπάφρας 5     23820-25500 

Παρασκευή 20/6 ΓΚΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Νοσοκομείο     23820-24813 

Σάββατο 21/6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Μαδύτου 10    23820-25520 

ΣΙΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ζαμίδη 4 Goody's     23820-23881 

Κυριακή 22/6 ΦΑΚΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δημ. Στάμκου 3    23820-21367 

Δευτέρα 23/6 ΡΑΜΑΝΤΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Βενιζέλου 105    23820-27945 

Τρίτη 24/6 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Πλαστήρα 29    23820-29108 

Τετάρτη 25/6 
ΜΑΜΑΓΚΙΝΙΔΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Μπάφρας 18     23820-83233 

Πέμπτη 26/6 ΓΟΤΟΥΧΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Βενιζέλου 49 Κλ.Ελευθώ  23820-29030 

Παρασκευή 27/6 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Βελ. Ρώμα 12    23820-82190 

Σάββατο 28/6 ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Βενιζέλου 127     23820-27545 

Φαρμακείο ΤΑΟΥΣΑΝΙΔΗ Μ. Βενιζέλου 178     23820-25735 

Κυριακή 29/6 ΓΟΡΟΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Αγίου Γεωργίου 11Α    23820-24060 

Δευτέρα 30/6 ΣΙΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ζαμίδη 4 Goody's     23820-23881 
 

 

 

 



 

Δ.Ε   ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ  2014 

ΤΡΙΤΗ 1/4 ΜΙΧΑΚΗ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 2/4 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΠΕΜΠΤΗ 3/4 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4/4 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΣΑΒΒΑΤΟ  5/4 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 6/4 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 7/4 ΧΥΤΑ 

ΤΡΙΤΗ 8/4 ΛΑΠΠΑ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 9/4 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΠΕΜΠΤΗ 10/4 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11/4 ΜΙΧΑΚΗ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 12/4 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 13/4 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 14/4 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΤΡΙΤΗ 15/4 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 16/4 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΠΕΜΠΤΗ 17/4 ΧΥΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18/4 ΛΑΠΠΑ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 19/4 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 20/4 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 21/4 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΤΡΙΤΗ 22/4 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 23/4 ΜΙΧΑΚΗ 

ΠΕΜΠΤΗ 24/4 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25/4 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 26/4 ΧΥΤΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 27/4 ΧΥΤΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 28/4 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΤΡΙΤΗ 29/4 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 30/4 ΛΑΠΠΑ 

 

 

 

 

 



 

ΜΑΙΟΣ  2014 

ΠΕΜΠΤΗ 1/5 ΧΥΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/5 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 3/5 ΛΑΠΠΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 4/5 ΛΑΠΠΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 5/5 ΜΙΧΑΚΗ 

ΤΡΙΤΗ 6/5 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/5 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΠΕΜΠΤΗ 8/5 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/5 ΧΥΤΑ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 10/5 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 11/5 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 12/5 ΛΑΠΠΑ 

ΤΡΙΤΗ 13/5 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/5 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΠΕΜΠΤΗ 15/5 ΜΙΧΑΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16/5 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 17/5 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 18/5 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 19/5 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΤΡΙΤΗ 20/5 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 21/5 ΧΥΤΑ 

ΠΕΜΠΤΗ 22/5 ΛΑΠΠΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 23/5 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 24/5 ΜΙΧΑΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 25/5 ΜΙΧΑΚΗ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 26/5 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΤΡΙΤΗ 27/5 ΜΙΧΑΚΗ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 28/5 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΠΕΜΠΤΗ 29/5 ΧΥΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 30/5 ΛΑΠΠΑ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 31/5 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ 

 

 



 

Οι πίνακες διημέρευσης και διανυκτέρευσης των φαρμακείων συντάσσονται με 

την φροντίδα και ευθύνη του Φαρμακευτικού Συλλόγου Ν. Πέλλας και είναι 

υποχρεωτικοί για τα περιλαμβανόμενα σε αυτόν μέλη. 

Σε κάθε φαρμακείο πρέπει να αναρτάται με ευθύνη του φαρμακοποιού ο 

πίνακας των φαρμακείων που διημερεύουν και διανυκτερεύουν. 

Στις Δημοτικές Ενότητες  : Κύρρου , Μεγάλου Αλεξάνδρου & Πέλλας τα φαρμακεία δεν 
εφημερεύουν. 

 

Ο Δήμαρχος Πέλλας 

ΣΤΑΜΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΙΟΥΝΙΟΣ  2014 
ΚΥΡΙΑΚΗ 1/6 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 2/6 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΤΡΙΤΗ 3/6 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 4/6 ΜΙΧΑΚΗ 

ΠΕΜΠΤΗ 5/6 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ 6/6 ΧΥΤΑ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 7/6 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 8/6 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 9/6 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΤΡΙΤΗ 10/6 ΧΥΤΑ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 11/6 ΛΑΠΠΑ 

ΠΕΜΠΤΗ 12/6 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ 13/6 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 14/6 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 15/6 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 16/6 ΜΙΧΑΚΗ 

ΤΡΙΤΗ 17/6 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 18/6 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

ΠΕΜΠΤΗ 19/6 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20/6 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 21/6 ΧΥΤΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 22/6 ΧΥΤΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 23/6 ΛΑΠΠΑ 

ΤΡΙΤΗ 24/6 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 25/6 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΠΕΜΠΤΗ 26/6 ΜΙΧΑΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 27/6 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 

ΣΑΒΒΑΤΟ 28/6 ΛΑΠΠΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 29/6 ΛΑΠΠΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 30/6 ΑΔΑΜΙΔΗΣ 


